

Årsredovisning för

Aylon AB

559442-0910

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aylon AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2026-02-24



Astrid Sjögren
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aylon AB, 559442-0910, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2023 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom organisation och IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 90% jämfört med föregående räkenskapsår, det på grund av att ägaren haft andra uppdrag under aktuellt räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	128 596	1 197 202
Resultat efter finansiella poster	108 362	1 125 510
Soliditet, %	69	79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		670 420
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-413 875
Årets resultat			86 498
Vid årets slut	25 000		343 043

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 343 043 kronor behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	256 545
Årets resultat	86 498
Totalt	343 043
Disponeras för	
Utdelning	280 000
Balanseras i ny räkning	63 043
Summa	343 043

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. Utdelningen skall ske den 27:e februari 2026

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2023-07-17- 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		128 596	1 197 202
Övriga rörelseintäkter		-	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		128 596	1 197 203
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-3 000
Övriga externa kostnader		-43 916	-74 242
Personalkostnader	2	-2 488	-1 848
Övriga rörelsekostnader		-	-126
Summa rörelsekostnader		-46 404	-79 216
Rörelseresultat		82 192	1 117 987
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 836	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	22 334	7 523
Summa finansiella poster		26 170	7 523
Resultat efter finansiella poster		108 362	1 125 510
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-281 268
Summa bokslutsdispositioner		-	-281 268
Resultat före skatt		108 362	844 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 864	-173 822
Årets resultat		86 498	670 420

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		93 836	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		93 836	-
Summa anläggningstillgångar		93 836	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 720	87 470
Övriga fordringar		182 988	2 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	-
Summa kortfristiga fordringar		226 707	89 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		537 672	1 079 293
Summa kassa och bank		537 672	1 079 293
Summa omsättningstillgångar		764 379	1 169 234
SUMMA TILLGÅNGAR		858 215	1 169 234

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		256 545	-
Årets resultat		86 498	670 420
Summa fritt eget kapital		343 043	670 420
Summa eget kapital		368 043	695 420
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		281 268	281 268
Summa obeskattade reserver		281 268	281 268
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	4	4 845	95
Summa långfristiga skulder		4 845	95
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		195 686	173 822
Övriga skulder		8 373	18 629
Summa kortfristiga skulder		204 059	192 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		858 215	1 169 234

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Not 2 Personal

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2023-07-17- 2024-12-31
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter


	2025-01-01- 2025-12-31	2023-07-17- 2024-12-31
Ränteintäkter, övriga	22 334	7 523
Summa	22 334	7 523

Not 4 Övriga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	4 845	95
	4 845	95

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24
Göteborg



2026-02-24

Astrid Sjögren
Styrelseledamot

Datum

2026032004308